
                  

令和 2 年 7 月 14 日 

入所ご家族様各位 

 

施設面会について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 7 月 13 日まで、1 階面談室にて面会を実施しておりまし

たが、全国的な新型コロナウイルス感染拡大に伴い、下記の通り、オンライン

での面会に切り替えさせて頂きます。 

 急なお知らせとなりました事、誠に申し訳ございませんが、社会情勢を勘案

しながら都度対応させて頂いております旨、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお

願い致します。 

  

記 

 

●実 施 日：平日（月～金）※祝祭日は実施なし 

●実施時間：14:00～15:00  

●場  所：介護老人保健施設なにわローランド 

1F 面会コーナー 

●予約方法：実施日前日までにご予約をお願い致します。 

 

※必ずご予約をお願い致します。 

※面会コーナーに PC を設置し、画面を通してご面会頂きます。 

※面会時間は、10 分程度（入れ替え時間含む）となります。 

※ご面会は、一家族様、1 週間につき 1 回でお願い致します。 

※実施日の最大予約数は、先着 4 家族様となります。 

 
以上 

 

 

社会医療法人中央会 

介護老人保健施設なにわローランド 

TEL : 06-6481-8010 

施設長 岡本 隆弘 


